Anto.deButrio super ij.par.ij.Decretal.

re. Hec subdelegatio fuit scripta per tales. Recitat alios dicere. & sic indicauit Papa, sive Inn. & Host. quod delegationes, & subdelegationes probantur per sola sigilla delegantium: non enim dicit esse acta iudicij, nec de processu, cum fiant partibus absentibus, & sine aliqua causa cognitione. Et eodem modo probatur procuratio ante lit. ut per instrum exinde pfectu: quam proinssio, quam procuratio ante li. pte. & post per ipsa originalia sunt probanda, sive Inn. Puto quod si cōmissio, vel procuratio scribatur apud acta cōmittentis tūm, Inn. dicit verum. Sed si scribantur apud acta illius, cui facta est cōmissio, & pte parte, vel citata, quod illa probent absq; productione originalis, vel alterius sigilli, per dicta. s. & per ea, que no. de off. dele. 24 cum in iure. ¶ Hic incidenter reuocat in dubiū Inno. an si opponatur, procuratorei non habere mandatum, hęc exceptio in distincē admittatur lite pend. & sic arcta pars ad producendū mandatum qūcunq; lite pendente. Dic, quod si opponat ante lit. pte. de defectu mandati, procuratoris, vel de defectu mandati iurisdictionis, hoc debet probari à dicente mandatū per infra commissionis ff. de procu. l. Pomp. s. rati. Post litem tū pfectaram, nec procurator habet necesse probare mandatum, nec iudex cōmissionem ff. de procu. l. Poinponius. s. rati. Ad hoc quod no. gl. de elec. c. 1. lib. 6. in uerbo, absentia, sive quodam. Alij dīt, & melius, sive Inno. quod arctatur ad probandū etiā post lit. pfectatam rescriptum, & procuratoris mandatum exhibutum in iudicio, & scriptum in actis, sed non tenetur mō strare ipsa originalia, nec tenore ipsum probare. & sufficit, quod in actis pteatur sic, P. exhibuit in iudicio rescriptū talis Papę cū tenore. Sed si non fuit in actis redactum, tunc oportet quod probetur cōmissio, & procurario p exhibitionem originalis, ut hic satis probatur, sive Inn. & no. de off. dele. cum in iure, in t. gl. Nec obstat. s. rati. quia cautio de rato locum non hēt, nisi cum de mandato dubitatur: quod est qūcunq; procurator dicit se uerisil habere mandatum, & non probat: nā & tunc nō habet necesse probare mandatum, sed admittit cum cautione de rato, arg. C. de proc. l. 1. in fi. de iure do. l. pleruq;. s. pleruq;. Dic ergo, quod qnq; reus post lit. pte. dicit, Satisda, uel proba mandatum: & nō potest dicere, Satisda, quia dubito an habeas mandatum: nec preciſe petere, quod probet mandatum: quia nec ante li. conte. preciſe incubebat hoc onus. Qnq; opponit simp̄l, Non habes mandatum: & ante lit.